
ORIGINALE

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

1° Settore: Affari Generali - Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 77   del 30/04/2014
Registro Generale N° 725   del 02/05/2014

OGGETTO: Liquidazione fattura 'Il Premio' per trofeo 'La partita del cuore' - Cod. Antic. AC 0400
Classe A - CIG ZF00EF351D

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa  
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione 
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 30/04/2014

 Il Responsabile del Settore Finanziario
CUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 1° Settore: Affari Generali -
Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 

Determina n. 725 del 02/05/2014 - (Prop. Det. n. 801 del 28/04/2014) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA 'IL PREMIO' PER TROFEO 'LA PARTITA DEL CUORE' - COD. ANTIC. AC 0400
CLASSE A - CIG ZF00EF351D 

PRESO ATTO che in data 26 aprile 2014 presso il campo sportivo comunale “Gigi Rizzo”  
di Galatone si è svolta  “La partita del Cuore” - incontro di calcio tra Nazionale Attori e 
rappresentativa Galatea a sostegno del progetto “Cuore Amico - Progetto Solidarieta” che 
da  anni  si  prodiga  ad  aiutare  concretamente  le  famiglie  con  bambini  affetti  da  gravi 
patologie;

CONSIDERATO :
- che l’evento  pro “Cuore Amico” è stato patrocinato dall'Amministrazione Comunale con 
delibera G.M. n. 58/2014;
-  che  con  successiva  nota   n.  8727/2014  il  Sindaco  ha  chiesto  a  questo  Ufficio  di 
provvedere all’acquisto di coppe-trofeo da destinare all’incontro di calcio in programma;
- che con determina n. 698/2014 si è provveduto ad impegnare la relativa spesa di euro 
110,00 (centodieci/00) IVA COMPRESA sul Cap. 38/1 del corrente bilancio;

VISTA la fattura n. 100/2014 della ditta “Il Premio” - Nardò relativa alla fornitura di 2 coppe 
trofeo e una targa;

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni  di  cui  in premessa, di  liquidare e pagare la somma di  euro 110,00 
(centodieci/00) per la fattura n. 100/2014 alla Ditta “Il Premio” - Nardò con imputazione 
della spesa sul Cap. 38/1 del corrente bilancio.

CIG  ZF00EF351D

Galatone, 30/04/2014  IL DIRIGENTE
Dott. Maurizio PAGANO 

                                                                           (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 725 del 02/05/2014 - (Prop. Det. n. 801 del 28/04/2014) - Pag. 2 di 2


